
INDIAN INCOME TAX RETURN AGKNOWLEDGEMENT
[Where the data of the Return of lncome in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

lTR4 , !TR-s, ITR-6,lTR-7 transmitted electronically with digital signaturel

Assessment Year

2018-19
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Name

GAI'RAY BAD

FIat/Door/Block No Name Of Premises/Buildin gA/illage Form No. which
has been

electronically
1ll

Road/StreetlPost Office Areall-ocality

SOI]THERN A!'ENUE, lO?H
FLOOR

11, SOIITI{ERI,{ AVENIIE
^ Individual
Status

Town/Citv/District State PinlZipCodc Aadhaar Number/Enrollment ID

KOI,KATA WE,STBENGAL
700429 xxxx xxxx 6538

Designation of AO(Ward/Circle) 
Fo(z

original or Revised FRrEtNfl
E-fi ling Acknowledgement Number 634773131050618 Date(DD/MM/YYYY) 05-06-2018
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I Gross total income 1 828953

2 Deductions under Chapter-Vl-A 2 l 85000

3 Total Income 3 643950

3a Current Year loss. if any 3a 0

4 Net tax payable 4 42529

5 Interest and Fee Payable ) 0

6 Total tax. interest and Fee payable l 
r | 1252e

a 'l-qvec Paid
a Advance Tar 7a 0

b TDS 7b 46305

c TCS 1^
0

d Self Assessment Tax 7d 0

c Total Tares Paid t7a+7b+7c + d) 1.- 46305

8 Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Refund (7e-6) 9 3780

l0 Exempt Income
Asriculture 0 t0 44033
Others 44$33

lhis retum has been digitally signed by GAURAV BAID in the capacitl'of tndividual

havingpAN AFXPB6g4IH fromlPAddress 117.194.237.181 on 05-06-2018 at KOLKATA

2325641425502373042CN-SafeSclvpt sub-CA for RCAI Class 2 2014"OU:Sub-CA,0=Sifr Technologies l.imited,C=IN
Dsc Sl No & issuer

DO NOT SEND THIS AGKHOWLEDGEMENT TO GPC, BENGALURU

I

-)



olc-

z
3 rrR-v
Frl

INDIAN INCOME TAX RETURN YERIFICATION FORM
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHA}, ITR-2, l1'R-3,

ITR-4(SUGAM), I'fR-5, ITR-7 transmitted electronically without digital signaturel .

fPlease sce Rule 12 ofthe Income-tax Rules.1962)

Assessment Year

24fi-18
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Name PA\
GATIRA.V BAID

Flat/Door/Block No Name Of Prem ises/Buildin g/Village Form No. which
has been
electronically
transmitted

r-,--l111

Road/Street/Post Offi ce Area,Ilocality

S0UTIIERN AVENfIE, I oTH
FLOOR

ltr1, SOUTHERN AVENUE Status Indiridurl

Towni Citv/District State Pin Aadhaar Number
KOLKATA

WESTBENGAL 700029 97225 I 83653fi

Designation of AO (rvlard / Circle) l3912y
Originat or Revised I-ORIC,INAL

E-fi lin g Acknowledgement Num ber 822658400240b17 | | uut.loo_npl_\nry\) 24-06-20t7

1 Gross Total fncome I 905086

2 Deductions under Chapter-Vl-A 2 180520

3 Total Income 3 z4

lA Z Current Year loss, if any 3a 215586
9,2 4 Net Tax Pavable 4 IIz --. 5 Interest Payable :t 3203

7-
6 Total Tax and Interest Payable 6 75214

HX 7 Taxes Paid
-<<- a Advance Tax 7a 0
-H-Z b TDS 7b 32139

C TCS 7c 0

d Self Assessment Tax 7d 4*1080

e Total Taxes Paid (7 a+7b+7 c +7 d) 7e 75219
8 Tax Payable (6-7e) 8 0
9 Refund (7e-6) 9 0

10 L,rempt Income I {g"riculture
I others

0
10

35555
VERIFICATIO:-

I, GAURAV BAID sod daughter of ASHOK Kti-ft{-{R BAID " holdfug Permanent Account Number AFXPB6941I{
solemnly-declare to the best of my knoi.vledge and belief, the information given in the return and the schedules thereto which have been lransmitted
rleclronicallv by me vide acknow{edgement numbcr mentioned above is correct and complete and thal the amount of total income and other particulars

.,hown therein are truly stated and are in accordance with the provisions of the lncome-tax Act. 1961, in respect of income chargeable 1o income-tax fbr
tlrepre r ious vear televant to the assessment year 2017-18.1 fufiher declare that I am rnaking this retum in mv capaciry as

=l 
rr]'DirjL-t-r"'hL and I am also competent to make this return and verilv it.

Sign here
, , lDatc 2l_06_2017 ptace KOLK\T \

trr--
l.l*ntifi.rtion \n. of tR

,tt
lorolfice I seonll r--..7 |Receip,Na Fi'|e"fromrpaddresslrsrz:ro:rr+l ' llllffiffitffiffiffilllll___-___________r 

I

Dure I

I

seal and signature of I oa*oruno,"oru 2z6ss4ooz4o617FoBF2e2D47174iBDC834o0EFsAE6As1664F4B579
ret eiring o.frtcittl 

I

: send the dul1 signed Form Il'R-V to "Centralized Processing Centre, Income I'ax DeparJment, Bengaluru 560500', by ORDINARY
'OR SPEED POST ONLY. within 120 dals fiom date of transmittin-e the data electronicalh'. Irorm ITR-V shall nor be received in an1, other
of the Income-tar Deparlment or in an1' other manner. The confirmation of receipt of this Form ITR-V at ITD-CPC r,vill be sent to the e-mail
is cadil ipdoshi@outlook.com
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INDIAN INGOME TAX RETURN AGKNOWLEDGEMENT
p\there the data of the Retum of lncome in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2, ITR-2A, ITR-3, ITR4S (SUGAM)'

lTR4 , ITR-s, ITR-6,|TR-7 transmitted electronically with digital signaturel

Assessment Year

2416-17
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Name PAN

AFXPB694IHGAURAV BAID

Flat/Door/Block No Name Of Premises/Building/Village Form No. which
has been

electronically
transmitted

111

Road/StreeVPost Office Area/Locality

SOUTHERN A\'ENTIE, 1OTH

FLOOR

111, SOUTHERN A\'ENUE
- Individual
Status

Town/City/District State Pin Aadhaar Number

KOLI(A.TA WESTBENGAL 70a029

Des ignation of AO(W'ard/Circle) Original or Revised ERrcrNAr-l

E-fi I ing Acknowledgement Number 22s003491300616 Date(DD/MMATYYY) 30-06-2016
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1 Gross total income 1 493350

2 Deductions under ChaPter-VI-A 2 186656

J Total Income 3 306690

3a Current Year loss, if anY
3a 0

1 Net tax payable 4 3779

5 Interest payatrle 5 0

6 Total tax and interest payable " ': :: =
=

6 3779

7 Taxes Paid
a Advance Tax 7a 0

4{1765

0

0

b TDS 7b

c TCS

d Self Assessment Tax 7d

e Total Tares Paid (7a+7b+7c+ 7d)

8 Ta"r Payable (6-7e) 8 0

9 Refund (7e-6)
9 36990

10 Exempt Income
Agriculture 0 t0 28982
Others 28982

This retum has been digitally signed by GAURAV BAID in the capacity of

having pAN AFXPB6941H from IP Address 202.142.125.136 on 30-06-2016 at KOLKATA

1395500687cN:(npode Solutions cA,2}14,OID.2.5.4.51:',301, GNFC Infotower", STREET:"Bodakdev, S G Road, Ahmedabad"'

Dsc Sl No & issuer ST=Gujarat, OID .2.5.417=380054, OU{errifoing Authori
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